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

Forr.dato
M.før.dato

Kom. saksref.
Annen ref.

Tingl.status
Endr.dato

Involverte
Berørte

Omnummerering
Omnummerering

01.01.2024
01.01.2024

Tinglyst
01.01.2024

1022/29, 1022/29/0/1, 1022/29/0/2, 1022/29/0/3, 1022/29/0/4,
1022/29/0/5, 1022/29/0/6, 1022/29/0/7, 1022/29/0/8,
1022/29/0/9, 1022/29/0/10, 1022/29/0/11, 1022/29/0/12,
1022/29/0/13, 1022/29/0/14, 1022/29/0/15, 1022/29/0/16

Omnummerering
Omnummerering

01.01.2020
01.01.2020

Tinglyst
01.01.2020

1022/29, 1022/29/0/1, 1022/29/0/2, 1022/29/0/3, 1022/29/0/4,
1022/29/0/5, 1022/29/0/6, 1022/29/0/7, 1022/29/0/8,
1022/29/0/9, 1022/29/0/10, 1022/29/0/11, 1022/29/0/12,
1022/29/0/13, 1022/29/0/14, 1022/29/0/15, 1022/29/0/16

Seksjonering
Seksjonering

13.01.2017
13.01.2017

16/07668 Tinglyst
21.01.2017

Tinglyste eierforhold

Navn
ID

Rolle
Andel

Adresse
Poststed

Status
Kategori

ANDERSEN STIAN NERGAARD
F010799*****

Hjemmelshaver (H)
1/2

Smedstuvegen 11
2030 NANNESTAD

Bosatt (B)

ANDERSEN MARKUS NERGAARD
F060198*****

Hjemmelshaver (H)
1/2

Smedstuvegen 11
2030 NANNESTAD

Bosatt (B)

Bruksenheter

Type Adresse Br.enhet Eiendom BRA Rom Bad WC Kjøkkentilgang

Bolig Stasjonsveien 56B H0102 1022/29/0/2 43 2 1 1 Kjøkken

Adresse

Vegadresse: Stasjonsveien 56 B

Poststed 1746 SKJEBERG Kirkesogn 02020206 Søndre Skjeberg

Grunnkrets 1205 Skjeberg Tettsted 71 Skjeberg

Valgkrets 11 Skjeberg

Bygg

Nr Bygningsnr Lnr Type Bygningsstatus Dato

Adressetilleggsnavn:
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Eiendomsrapport (Datakilde: Oppdatert kopi av matrikkelen)

Sarpsborg kommune: Seksjon 3105-1022/29/0/2
Utskriftsdato: 01.05.2024 13:39

NORKART AS, Hoffsveien 4, 0275 OSLO (Org.nr. 934 161 181) Side 2 av 2

1 145909600 Stort frittliggende boligbygg på 2 etg. (141) Tatt i bruk (TB)

1: Bygning 145909600: Stort frittliggende boligbygg på 2 etg. (141), Tatt i bruk

Bygningsdata

Næringsgruppe Bolig (X) BRA Bolig 853

Sefrakminne Nei BRA Annet

Kulturminne Nei BRA Totalt 853

Opprinnelseskode Massivregistrering BTA Bolig

Har heis Nei BTA Annet

Vannforsyning Tilkn. off. vannverk BTA Totalt

Avløp Offentlig kloakk Bebygd areal

Energikilder Biobrensel, Olje/parafin/fl.brensel Ufullstendig areal Nei

Oppvarmingstyper Annen oppvarming Antall boenheter 16

Bygningsstatushistorikk

Bygningsstatus Dato Reg.dato

Tatt i bruk 25.10.2006

Bruksenheter

Type Adresse Br.enhet Eiendom BRA Rom Bad WC Kjøkkentilgang

Bolig Stasjonsveien 56B H0102 1022/29/0/2 43 2 1 1 Kjøkken

Etasjer

Etasje Ant. boenh. BRA Bolig BRA Annet Sum BRA BTA Bolig BTA Annet Sum BTA

H02 8 289 0 289 0 0 0

H01 8 289 0 289 0 0 0

K01 0 275 0 275 0 0 0

Seksjonert eiendom: Grunneiendom 1022/29

Bruksnavn FURULY Beregnet areal 1533.9

Etablert dato 07.06.1907 Historisk oppgitt areal 1499,3

Oppdatert dato 17.01.2024 Historisk arealkilde Målebrev (1)

Bruk av grunn ( ) Antall teiger 1

Arealmerknader

 Tinglyst  Del i samla fast eiendom  Grunnforurensning  Avtale/Vedtak om gr.erverv

 Bestående  Under sammenslåing  Kulturminne

 Seksjonert  Klage er anmerket  Ikke fullført oppmålingsforr. Frist fullføring:

 Har fester  Jordskifte er krevd  Mangel ved matrikkelføringskrav Frist retting:

Teiger

Type teig X Y H H.teig Ber. areal Arealmerknad

Eiendomsteig 6565550.63 625096.98 0 Ja 1533.9

Rapportmal: 'matrikkel' Versjon: '27112017.1' © Norkart AS
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Vedtekter 
BOLIGSAMEIET STASJONSVEIEN 56 A-F 

 

 

1. NAVN OG OPPRETTELSE  

Sameiets navn er Boligsameiet Stasjonsveien 56 a-f  

Stiftelsesdato: 01.03.2017  

Registreringsdato: 01.04.2017 (Brønnøysundregisteret) 
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2. EIENDOMMEN  

Sameiet er etablert på eiendommen gnr. 1022 bnr. 29 i Sarpsborg kommune og består av 16 

boligseksjoner.  

Det er fast en sameiebrøk for hver eierseksjon som uttrykker sameieandelens størrelse blant annet 

basert den et enkelte bruksenhetens bruksareal. Sameiebrøkens størrelse frem går av 

seksjoneringsbegjæringen.  

 

3. RETTSLIG RÅDIGHET  
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